AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A(O)  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as  09:00,
do dia 27 de fevereiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº ST-DL001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PARA
CONTROLE FINANCEIRO, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e
no  endereço  eletrônico:  compras.m2atecnologia.com.br.   Nova  Russas/CE,  21  de
fevereiro de 2024.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO